Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023.

• AVISO DE DISPENSA 09/2023

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Estado da Bahia, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital
do PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2023, marcado para o dia 07 de fevereiro
de 2023, tendo por objeto a contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais elétricos para serem destinados a manutenção da
iluminação pública da sede e do interior do município. Assim sendo, será
publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial do
Município.

Motivo: Em virtude do Oficio nº 54/2023/PRM/IRE/VNC, encaminhado pelo
Ministério Público Federal, recomendando providências.

Ubiraci Rocha Levi
Prefeito Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AA0D23B0005C7D54AF7B881A119D487

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001‐30

AVISO 09D/2023 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 75, §2º, DA LEI Nº 14.133/2021, O
MUNICÍPIO  DE  UIBAÍ  INFORMA  QUE  PRETENDE  CONTRATAR  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE  SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO DA  JORNADA  PEDAGOGICA NO MUNICIPIO DE UIBAI/BA,
CONVIDANDO AS  EMPRESAS  INTERESSADAS  A  APRESENTAREM,  NO  PRAZO DE  03  (TRÊS)  DIAS  ÚTEIS,
SUAS PROPOSTAS, QUE DEVERÃO ATENDER A DESCRIÇÃO CONSTANTE NO DOCUMENTO EM ANEXO. AS
PROPOSTAS  DEVERÃO  SER  ENVIADAS  POR  E‐MAIL  PARA  O  ENDEREÇO:  SETOR  DE  LICITAÇÕES.
INFORMAÇÕES  PODERÃO  SER  OBTIDAS  GRATUITAMENTE  JUNTO  A  CPL,  TELEFONE:  (74)  3649  1201.
licitacao@uibai.ba.gov.br. JARBAS DA SILVA SOARES – PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF621F844A9A4C073A7E9407701B311F

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82DD21293442072AD6F245F16101D50D

		2023-02-06T16:59:44-0300